
Utdanningstilbud



Merkurveien 2
1613 Fredrikstad frederikllvgs@viken.no 

Telefon
69 36 64 00

Frederik II er opptatt av å ruste elevene for fremtiden. 
Vi jobber for å gi elevene våre en relevant utdanning 
ved å utvikle og styrke deres kompetanse, kunnskap 
og ferdigheter.

Hos oss er vi kreative realister, praktiske dagdrømmere, 
aktive og engasjerte innovatører og ikke minst stolte over å 
være en del av et mangfoldig og ressurssterkt lokalsamfunn.

Velkommen til oss!

Vi er Frederik II



På studiespesialisering forbereder 
lærerteamet deg godt til videre studier på 
høyskole eller universitet. Hos oss kan du få 
både generell og spesiell studiekompetanse.
 
På vg1 bruker vi året til å gjøre deg kjent og 
trygg i klassen og med lærerteamet. I løpet 
av det første året vil vi også forberede deg 
på fagvalget som gjelder vg2 og vg3.  
Vi er blant de skolene i landet som tilbyr 
flest programfag for elevene i andre og 
tredje klasse. Her får du mulighet til å 
sette sammen din egen fagkrets med 
utgangspunkt i interesser og ønsker for 
videre studier.   
 

Vil du være i et læringsmiljø sammen med 
andre som også er glad i realfag? Da er dette 
et tilbud for deg! Dette er et faglig tilbud for deg 
som ønsker å studere for eksempel medisin, 
ingeniørfag eller arkitektfag. Forskerlinjen er 
riktig valg for elever som liker matematikk og 
naturfag, og for elever som vil fordype seg i 
naturvitenskap på nye, kreative og aktive måter. 
 
Vi jobber for at elevene skal få både teoretisk 
og praktisk kompetanse. I vg1 får du i tillegg 
til de vanlige ST-fagene «Teknologi og 
forskningslære». I vg2 og vg3 velger du selv 
hvilket fokusområde du ønsker å fordype deg i. 
Les mer her: Forskerlinje realfag

Studiespesialisering 
med forskerlinje - realfagVelkommen til oss!

StudiespesialiseringVi er Frederik II

Les mer her: Studiespesialisering

https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/studiespesialisering/studiespesialisering-med-forskerlinje-realfag/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/studiespesialisering/


Et utdanningsprogram med søkelys på å forstå 
samfunnet, menneskene i det og ikke minst 
deg selv. Klassen din vil få gripe an noen store 
spørsmål og finne svarene på tvers av fag.
Læringen vil være både teoretisk og praktisk 
i samarbeid med lokale bedrifter og eksterne 
organisasjoner. Noen av områdene vi vil jobbe 
med er innovasjon, verdiskaping, bærekraft, 
strategi og virksomhetsutvikling.

I programfaget «Entreprenørskap og bedrifts-
utvikling 1» vil du få en teoretisk og praktisk 
forståelse av hvordan mennesker og 
virksomheter kan påvirke utviklingen av 
næringsliv og samfunn. 
Les mer her: Forskerlinje samfunnsfag

Studiespesialisering 
med forskerlinje - samfunnsfag

Studiespesialisering  
med toppidrett

Er du en aktiv idrettsutøver som ønsker 
å kombinere satsing på idrett og skole? 
Du får her anledning til å satse fullt på 
idretten din, samtidig som du er elev på 
studiespesialisering og kan velge blant annet 
full realfagskompetanse. 

Det er satt av syv timer i timeplanen til trening 
i idretten din. Her vil lærer og trenerteamet 
veilede deg og være tett på, både i din 
sportslige og faglige utvikling. 
 
Les mer her: Studiespesialisering med toppidrett

https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/studiespesialisering/studiespesialisering-med-forskerlinje-samfunnsfag/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/studiespesialisering/studiespesialisering-med-toppidrett/


Studiespesialisering 
med forskerlinje - samfunnsfag

Ønsker du at idrett skal være en viktig del av 
skolehverdagen din samtidig som du oppnår 
generell studiekompetanse? Idrettslinja tilbyr 
idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet på alle 
nivåer. Du kan velge toppidrett og satse på 
idretten din, eller velge breddeidrett hvor du 
får et mer allsidig aktivitetstilbud.
 
Her legger vi til rette for en kombinasjon 
av fysisk aktivitet og arbeid i teoretiske 
fag. Lærerteamet jobber for å gi elevene 
spennende dager både i og utenfor 
klasserommet. Et av høydepunktene for 
mange av våre elever er friluftlivsturene 
som skaper tette bånd mellom elevene 
og er fulle av læringsopplevelser.  
Les mer her: Idrettsfag

Idrettsfag
 Toppidrett - breddeidrett - friluftsliv

International Baccalaureate
Har du et ønske om å studere i utlandet etter 
videregående skole? Er du interessert i å studere 
færre fag, men med ekstra mye fordypning? 

IBs diplomprogram er et toårig program 
som er et alternativ til vanlig Vg2 og Vg3 
studiespesialiserende utdanningsprogram.  
All undervisningen foregår på engelsk og etter 
internasjonale læreplaner. Du velger 6 fag som 
du skal ha i to år, fra ulike fagområder. Etter 
å ha fullført IB diploma program vil du få et 
internasjonalt høyt anerkjent vitnemål, enten med 
generell eller spesiell studiekompetanse. Som 
IB-elev er du VIP-prioritert til deltakelse i Erasmus-
reisene til Europa. 
 
Les mer her: IB på Frederik II

https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/idrettsfag/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/international-baccalaureate-ib/


YSK - Salg, service og reiseliv
yrkes- og studiekompetanse

Ja takk til dobbel kompetanse. YSK er et 
utdanningsløp som gir deg både fagbrev og 
generell studiekompetanse, med mulighet for 
fordypning innenfor matematikk. Utdannings-
programmet vil gi deg muligheter til flere yrker innen 
handelsnæringen,reiselivs- og sikkerhetsbransjen. 

Du vil oppleve å få tett oppfølging både fra skolen og 
fra bedrifter. Løpet gir deg god teoretisk og praktisk 
kompetanse som er relevant i mange bransjer. 
Vi har et nært sarmabeid med lokalt næringsliv, 
og de inviteres ofte inn for å gi elevene aktuell 
og praksisnær kompetanse. Som elev på dette 
utdanningsprogrammet vil du få lønn som lærling 
fra vg1. Etter 4 år har du skaffet deg en solid CV for 
yrkesmarkedet og godt grunnlag for videre studier. 
Les mer her: YSK på Frederik II

Salg, service og reiseliv
Ønsker du å arbeide med kundebehandling innenfor 
salg- eller reiseliv/hotell bransjen? Eller ønsker du 
å jobbe med sikkerhet eller noe innenfor kontor og 
administrasjon. Dette er noen av de mange karriere-
mulighetene du får ved å velge Salg, service og reiseliv. 

Etter to år som elev på dette programmet får du både 
teoretisk og praktisk kunnskap og kompetanse. For oss 
er det viktig å samarbeide tett med næringslivet slik at vi 
kan gi våre elever verdifull og relevant arbeidserfaring. 
Både på vg1 og vg2 har du faget Yrkesfaglig fordypning 
(YFF) der du har praksis i bedrift én dag i uken. Dette 
kan være en døråpner for de neste to årene til en 
læreplass som lærling og fagbrev. Alternativt kan du ta 
3. påbyggingsår til generell studiekompetanse.
Les mer her: SSR på Frederik II

https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/ysk-salg-service-og-reiseliv-yrkes-og-studiekompetanse-4-arig/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/salg-service-og-reiseliv/salg-service-og-reiseliv/


YSK - Salg, service og reiseliv
yrkes- og studiekompetanse

 
Her kan vi tilby deg som driver aktiv idrett 
muligheten til å kombinere idretten din med 
en yrkesfaglig utdanning. Som elev her vil 
du kunne satse fullt på idretten, samtidig 
som du etter to år på skolen kan fortsette 
utdanningen som lærling innenfor salg, reiseliv 
eller sikkerhet. Alternativt kan du ta et 3. 
påbyggingsår til generell studiekompetanse.

Som elev på Salg, service og reiseliv med 
toppidrett, får du tett oppfølging av både trenere 
og lærere. Her lærer du om markedsføring og 
innovasjon, kultur og samhandling, økonomi og 
administrasjon. Du lærer også hva som skal til 
for å starte, drive og lede en bedrift.
Les mer her: SSR med toppidrett

Salg, service og reiseliv 
med toppidrett

Frederik II er en ERASMUS skole. Det betyr 
at vi samarbeider og har utveksling med 
skoler i mange europeiske land. Som elev hos 
oss kan du besøke våre partnerskoler og også 
være vertskap når de kommer til oss.
Vi jobber sammen om prosjekter som blant 
annet handler om inkludering, kultur, verdier, 
miljø og forståelse på tvers av landegrensene. 
ERASMUS+ er perfekt for deg som er
nysgjerrig på andre lands skikker og verdier, 
som ønsker å lære mer om det europeiske 
samarbeidet, og som vil knytte kontakter 
langt utenfor Norges grenser. Bli med på en 
grensesprengende opplevelse!  
 
Les mer her: Erasmus + på Frederik II

Utveksling - Erasmus + 

https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/salg-service-og-reiseliv/salg-service-og-reiseliv-med-toppidrett/
https://viken.no/frederikii-vgs/om-skolen/prosjekter-og-satsinger/erasmus/


Forsterket avdeling – Sandveien 

Ønsker du å gå på en avdeling der det 
er små grupper og mange voksne? Vi 
tilbyr en praktisk tilnærming til teoretiske 
fag. Hos oss får du undervisning ut fra 
ditt eget ståsted. Vi har stort fokus på 
læring, utvikling og trivsel.

Kontaktperson: Ådel Tvete 
 
Les mer her: Avdeling Sandveien

Elevtjenesten
Elevtjenesten på Frederik II består 
av sos.ped- og spes.ped- rådgivere, 
karriereveiledere, helsesykepleier, psykiatrisk 
sykepleier, sosialfaglig veileder fra NAV, 
minoritetsrådgiver og miljøterapeut. Vår 
oppgave er å hjelpe deg med utfordringer 
du måtte ha, både på og utenfor skolen. 
Det kan være behov for tilrettelegginger i 
klasserommet, kartlegging av psykososiale 
utfordringer og hjelp til valg av fag og videre 
utdanning. 

Om du tar kontakt med en av oss, finner vi ut 
hvem som best kan hjelpe deg. Det er bare å 
komme til oss om du har behov for å snakke 
om noe, stort eller smått. Vi har taushetsplikt.  
Les mer om oss her: Elevtjenesten 

https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/forsterket-avdeling-avdeling-sandveien/
https://viken.no/frederikii-vgs/for-elever/hjelp-og-radgivning/


MOT-skole
Frederik II er en MOT-skole. MOT er et 
holdningsprogram som utvikler ansvars- 
og verdibevisste ungdommer. Gjennom 
et inkluderende skolemiljø, utvikles 
ungdommens selvtillit, selvrespekt og 
mestringsopplevelse.
 
Elevene får gjennom programmet mulighet 
til å bli bedre kjent med seg selv og andre. 
Gjennom ulike aktiviteter lærer man å ta 
i bruk konkrete verktøy som kan gjøre 
hverdagen litt enklere. Disse er basert på 
MOTs egne vedier; MOT til å leve, MOT til å 
bry seg, og MOT til å si nei.  

Forsterket avdeling – Sandveien 

Elevtjenesten Biblioteket 

Her jobber det to serviceinnstilte bibliotekarer 
som er her for å hjelpe deg. Er du ute etter å 
finne informasjon til en oppgave, er det hit du 
skal komme. Her kan du også sitte og jobbe med 
skolearbeid, lese en bok eller bare slappe av. 

Vi tilbyr også veiledningstimer til klasser, bokprat 
og mye annet. 

Vi har bibliotek på begge avdelingene våre. 
Biblioteket på Christianslund er betjent av Cecilie 
Horgheim, mens biblioteket på Frydenberg er 
betjent av Cathrine Bergerud. Velkommen til oss!



Som første norske videregående skole har vi et pågående samarbeid med Massachusetts 
Institute of Technology (MIT), et av verdens ledende universitet innen ingeniørfag!

Samarbeidet innebærer at vi hvert år får besøk av studenter fra MIT MISTI Global 
Teaching Lab, som gjennom en kort periode i løpet av skoleåret gjennomfører 
undervisning og prosjektbaserte læringsøkter i blant annet matematikk og programmering. 
Dette gir deg som elev på Frederik II en unik mulighet til å lære realfag fra noen av 
verdens aller beste!

Samarbeid med MIT 



Vi er et knippe lærlinger og fagarbeidere 
som har kantinen som klasserom og 
opplæringsarena. Vårt mål er å ha fokus på 
sunne matvaner og et variert tilbud, med åpen 
kantine både på avdeling Christianslund og på 
Frydenberg.                                                            

Har du behov for spesialkost eller at du 
rett og slett går og tenker: DETTE ønsker 
jeg meg i kantina, så kom og snakk med 
oss. Vi er alltid åpne for innspill og gode 
ideer, for at du skal få gode matopplevelser.                                                                                                                                  
                                          

Kantinene 



Idrettsfag

Studiespesialisering

@Frederik2vgs frederikiivgs

Salg, service og reiseliv + YSK SSR

International Baccalaureate

viken.no/frederikii-vgs/

Scan eller trykk

Scan eller trykk

Scan eller trykk

Scan eller trykk

https://www.facebook.com/Frederik2vgs
https://www.instagram.com/frederikiivgs/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/studiespesialisering/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/salg-service-og-reiseliv/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/international-baccalaureate-ib/
https://viken.no/frederikii-vgs/utdanningstilbud/idrettsfag/
https://viken.no/frederikii-vgs/

